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Idrettslaget Vinger hadde årsmøte i mars måned i år. Der ble følgende 
styrevalgt: leder; Oddbjørn P. Skarheim, kasserer; Rønnaug Markussen, 
sekretær; Marianne Hoff, leder fotball; Einar Bødker og leder ski Gunn-Hilde 
Askersrud Hanssen. 
Idrettslaget har hatt rimelig stor aktivitet i det siste året og vil med dette skrivet 
fortelle litt om oss. 
 
Aktuell informasjon finner du også på vår hjemmeside www.ilvinger.net og vår 
facebook-gruppe. 
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Fotball  
 
Vinger har fem fotballag i som er påmeldt i 
seriesystemet, fire i miniputtserie der det spilles 
femmerfotball og et i lilleguttklassen der det spilles 
sjuerfotball. 
I tillegg vil vi gi tilbud til de som begynner i 
førsteklassen til høsten om å delta på årets 
miniputturnering på Rognan og på ei turnering i 
Valnesfjord. Disse turneringene er også de andre 
miniputtlagene med på.  
Lilleguttlaget deltar normalt på Kippermoturneringa i Mosjøen og på en mindre 
turnering i nærområdet. 
Lagene trener en til to ganger i uka fra januar måned. Er du interessert i mer 
informasjon kontakter du Einar Bødker på 91101148 eller på epost eboed@sbnett.no. 
 
Vi ønsker oss fast sponsor av overtrekkdressene 
til fotballaget og gjerne på draktene. Det er blitt 
arbeidet med å skaffe en stk Soccerwood , 
idrettslaget får en stk fra Dragefossen 
kraftanlegg. Det er fremdeles mulighet til å kjøpe 
annonseplass på den. 
 
Idrettslaget trenger også dommere til 
hjemmekampene. Dette kan gjerne være tidligere spillere i aldersgruppa 13 – 20 år. 
Ta kontakt om du har lyst til å bidra. Vi tilbyr de som trenger dommerkurs det så 
snart anledningen byr seg.  
 
Ski 

Det har vært en oppblomstring med aktive innenfor langrenn de siste 
årene. Lysløypa har blitt pusset på gradvis og vi har fått traseen noe 
bredere. Målet er at løypa skal være mellom fire og seks meter bred 
gjennom hele traseen. Saltdal videregående skole, elenergilinja har tatt 
på seg arbeidet med å skifte ut blanktråden i lysløypa til isolert kabel. 
De vil også flytte på en del av stolpene som står ute i traseen. Dette 
arbeidet  vil bli gjort over flere år.  

Skibua har fått et etterlengtet malingstrøk og vi planlegger en liten utbygging av 
skibua til sommeren med bl a. en scootergarasje. Håper på at det er noen frivillige 
som kan stille på dugnad her.  
 
Laget måtte i vinter investere i ny snøscooter pga at den vi hadde brøt helt sammen. 
Det ble bestemt at vi skulle bruke de to siste års overskudd til å dekke dette innkjøpet.  
Etter denne investeringa har vi bestemt oss for å prøve å kjøre opp løype mellom 
Kvæledammen og Tømmerdalshyttene. Det vil bli tatt hensyn til værmeldinga her, 



 

 

ligger det an til mye snøvær o.l vil vi ikke kjøre løype. Dette vil bli gjort på 
senvinteren og vårparten hvert år framover hvis vi har økonomi til det. 
 
Lysløypa blir kjørt opp når det er nødvendig og det er lys i den fram til kl 23.00. 
 

Skigruppa har ett tett samarbeid med Heimhug og har 
all aktivitet i samarbeid med dem. Denne vinteren har vi 
hatt fast skitrening hver tirsdag for de som ønsker dette 
tilbudet. Treninga har vært for dem i aldersgruppa 6 – 
12 år. Vi har arrangert 9 cuprenn med bra deltakelse, et 
sonerenn og to kretsrenn. I tillegg har vi vært vertskap 
for Nordland skikrets sin treningssamling på barmark i 
månedsskiftet september/oktober.  

 
I vinter har det vært flere løpere som har deltatt på sone- og kretsrenn enn på flere år. 
Dette er vi meget godt fornøyd med. 
 
Vi har vært med på et arbeid for å få en tråkkemaskin til Saltdal. Denne vil bli levert 
kommunen høsten 2011 hvis vi greier å skaffe de siste kronene for å finansiere 
kjøpet. 
 
 
Allidrett 
Høsten 2010 startet vi opp med et nytt tilbud med allidrett til barn i 4 – 5 årsalderen. 
Kristin Børø er instruktør. Det har vært mellom 15 – 20 barn som har benyttet 
tilbudet fast. 
Tilbudet har som en prøveordning vært gratis til våre medlemmer. Vi håper at 
medlemmene er fornøyd med tilbudet. 
 
Medlemskap 
IL Vinger har to typer medlemskap for aktive, familiemedlem og enkeltmedlem for 
voksne. I tillegg har vi en rekke støttemedlemmer. 
 
Prisene er: 
  Enkeltmedlem, voksne  250,- 
  Familiemedlemskap  400,- 
  Støttemedlem   150,- 
 
Støttemedlem har ingen forpliktelser i forhold til idrettslaget, de støtter oss kun 
økonomisk og det er vi meget fornøyd med.  
Alle som har aktive barn i idrettslaget må tegne familiemedlemskap. Aktive voksne 
kan tegne enkeltmedlemskap. Disse medlemskapene er det selvsagt mulig for alle å 
tegne som ønsker å bidra til at godt og aktivt oppvekstmiljø for barna i bygda vår. 
 



 

 

Som medlem må du regne med å være en viktig støttespiller for fotball og langrenn. 
IL Vinger har de siste årene hatt to større dugnader som hovedinntektskilder i tillegg 
til offentlige bidrag som kulturmidler og grasrotandelen. I tillegg har vi behov for 
dugnadshjelp når vi har skiarrangement.  
Vi håper at du som medlem stiller på dugnad når du blir innkalt. I dag er det mange 
som allerede bidrar, takk til dere! 
 
Årsmøtet i 2011 utnevnte Kåre Alm som æresmedlem på bakgrunn av at han har tatt 
skimerket i 50 år og dermed har kvalifisert til skifatet. Vi gratulerer. 
 
Hvordan støtte oss: 
 
Medlemskap: kontakt styret v/ leder 99633050 eller epost 
oddbjorn.skarheim@signalbox.no 
Gaver: sett inn penger direkte på konto 4628.60.27431 
Grasrotandelen: Si i fra til tippekommisjonæren eller registrer det online 
Sponsor/annonsør: Din bedrift kan kjøpe annonse på vår hjemmeside eller på vår 
felles bekledning. Ta kontakt med leder, se ovenfor. 
 
Vi takker alle som bidrar i dag, dere er svært viktige for oss og vår aktivitet. 
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